
Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 

 
Ministero della Pubblica Istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  
L’AQUILA 

 
Prot. n. A00USPAQ 3163       L’Aquila 20/7/2007 

 
IL RESPONSABILE  

 
VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data 6/06/2006 vigente anche per l’a.s. 2007/2008 (giusta 

esplicita conferma di cui al CCNI 6/6/2007); concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2007/08 

VISTO il C.CI.R. siglato in data 3/7/2007; 
VISTO il proprio atto prot. n. 3125 del 20/7/2007 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria definitiva degli insegnanti della scuola dell’infanzia a tempo indeterminato, aspiranti 
all’utilizzazione; 

VISTO il proprio atto prot. n. 3128 del 20/7/2007 con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria definitiva degli insegnati della scuola dell’infanzia, aspiranti all’assegnazione 
provvisoria; 

TENUTO conto del numero delle immissioni in ruolo da effettuare per l’a.s. 2007/08: 
VISTI i posti disponibili; 

DISPONE 
 

limitatamente all’a.s. 2007/2008, i sottoelencati insegnanti della scuola dell’infanzia a tempo 
indeterminato vengono assegnati a prestare servizio nelle scuole a fianco di ciascuno indicate: 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI – SOSTEGNO – INFANZIA 
 
1) GIANNUNZIO Giovanna   da U.S.P. TERAMO 
     n. 13/12/1969 RM prec.PI   a DD Galilei AQ DH  p. 10  
 
2) CIVITAREALE Manuela Gloria  da U.S.P. SIENA 
     n. 25/10/1972 AQ prec. PI  a I.C.MAGLIANO M. EH p. 4 
 
3) CAPULLI Laura    da U.S.P. PESCARA (sost. Primaria.) 
     n. 24/03/1974 AQ    a I.C. S.DEMETRIO   EH p .8  
 
4) MICHELE Sara    da U.S.P. VERONA  
     n. 06/05/1979  AQ    a I.C. SCOPPITO  EH p. 0 
 
 

UTILIZZAZIONI – INFANZIA – COMUNE 
Rientro scuola precedente titolarità 

 
1) ARATARI Antonia   da DD Collodi AVEZZANO 
     n. 25/10/1956  AQ    a IC TRASACCO  p. 118 
 
 



ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI – INFANZIA – COMUNE 
 

1) ALFONSI Arianna    da DD CELANO 
     n. 06/09/1971  AQ    a DD Collodi AVEZZANO  p. 9 
 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI – INFANZIA – COMUNE 
 

 
1) BRAGANZA Barbara   da U.S.P. CHIETI 
     n. 13/12/1976  AQ prec. PI  a DD CELANO   p. 4  
 
2) TADDEI Daniela    da U.S.P. ROMA  
     n. 19/01/1967  AQ    a IC NAVELLI   p. 6 
 
3) ZAMPETTI Alessandra   da U.S.P. CHIETI 
     n. 20/10/1968  RM   a IC PESCOCOSTANZO  p. 0 
 
4) DI FRANCESCO Silvia   da U.S.P. RAVENNA   
     n. 23/04/1974  AQ    a DD CAPISTRELLO  p. 0 
 
5) VOI Rossella    da U.S.P. REGGIO EMILIA 
     n. 21/04/1979  TP    a DD CARSOLI   p. 0 
 
6) GIOIOSO Adriana    da U.S.P. MILANO 
     n. 05/02/1979  AQ    a DD CAPISTRELLO  p. 0 
 

I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono 
subire modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità. 

Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell’emanazione del presente atto, si 
richiama quanto previsto dall’art. 22 del citato C. C. N. I. 6.6.2006 

I dirigenti scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere 
servizio presso le sedi assegnate a far data dal 1.9.2007. 
 
 
 

 
  F.TO IL RESPONSABILE  

dell’Ufficio Scolastico Provinciale 
                                                                         Dott.ssa Rita Vitucci 

 
OG 
utilizzazioni ass.. provv. infanziaa 2007.08 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  
di ogni ordine e grado della    PROVINCIA 
Alle OO.SS  .     LORO SEDI 
All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 
Agli Uffici Scolastici Provinciali della Repubblica LORO SEDI 
All’Albo      SEDE 
Alle DD.PP.TT di     L’AQUILA 
TERAMO-SIENA-PESCARA-VERONA-ROMA-CHIETI 
RAVENNA-REGGIO EMILIA-MILANO 
Ai fascicoli personali     SEDE 


